



Jesper Madsen Holding Ribe ApS

Industrivej 33
6760 Ribe
CVR-nr. 30815033

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.03.2022

Jesper Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Madsen Holding Ribe ApS

Industrivej 33

6760 Ribe

CVR-nr.: 30815033

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Jesper Madsen Autoservice ApS samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.531 t.kr. mod et overskud på 1.857 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		347.174	376.298
Af- og nedskrivninger	1	(157.573)	(157.573)
Driftsresultat		189.601	218.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.629.889	1.344.068
Andre finansielle indtægter	2	979.346	446.006
Andre finansielle omkostninger		(7.871)	(6.857)
Resultat før skat		2.790.965	2.001.942
Skat af årets resultat	3	(259.564)	(144.963)
Årets resultat		2.531.401	1.856.979
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.300	56.500
Overført resultat		2.474.101	1.800.479
Resultatdisponering		2.531.401	1.856.979

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		11.000	17.000
Immaterielle aktiver	4	11.000	17.000
Grunde og bygninger		8.597.512	8.731.085
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.250	50.250
Materielle aktiver	5	8.629.762	8.781.335
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.754.889	1.469.068
Finansielle aktiver	6	1.754.889	1.469.068
Anlægsaktiver		10.395.651	10.267.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.786.674	1.347.937
Andre tilgodehavender		10.449.613	4.873.270
Tilgodehavende skat		10.857	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		423.000	400.000
Tilgodehavender		12.670.144	6.621.207
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.163.946	3.700.401
Værdipapirer og kapitalandele		3.163.946	3.700.401
Likvide beholdninger		710.774	479.889
Omsætningsaktiver		16.544.864	10.801.497
Aktiver		26.940.515	21.068.900

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		23.013.699	20.539.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.300	56.500
Egenkapital		23.195.999	20.721.098
Udskudt skat		186.000	180.000
Hensatte forpligtelser		186.000	180.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.500.000	0
Skyldig skat		0	69.386
Anden gæld		58.516	98.416
Kortfristede gældsforpligtelser		3.558.516	167.802
Gældsforpligtelser		3.558.516	167.802
Passiver		26.940.515	21.068.900

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	20.539.598	56.500	20.721.098
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	2.474.101	57.300	2.531.401
Egenkapital ultimo	125.000	23.013.699	57.300	23.195.999

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	6.000	6.000
Afskrivninger på materielle aktiver	151.573	151.573
	157.573	157.573

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	13.062
Valutakursreguleringer	12.338	16.569
Dagsværdireguleringer	871.636	390.948
Øvrige finansielle indtægter	95.372	25.427
	979.346	446.006

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	250.000	138.245
Ændring af udskudt skat	6.000	7.000
Regulering vedrørende tidligere år	3.564	(282)
	259.564	144.963

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	30.000
Kostpris ultimo	30.000
Af- og nedskrivninger primo	(13.000)
Årets afskrivninger	(6.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.000

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.715.582	90.000
Kostpris ultimo	9.715.582	90.000
Af- og nedskrivninger primo	(984.497)	(39.750)
Årets afskrivninger	(133.573)	(18.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.118.070)	(57.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.597.512	32.250

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.472.862
Kostpris ultimo	2.472.862
Nedskrivninger primo	(1.003.794)
Andel af årets resultat	1.629.889
Udbytte	(1.344.068)
Nedskrivninger ultimo	(717.973)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.754.889

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jesper Madsen Autoservice ApS	Esbjerg	ApS	100

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
